Администрация города Смоленска

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОГО  УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПРИКАЗ

_____20.04.2009______                                                       №  __5a__
г. Смоленск

О внесении изменений
в приказ от 11.01.2009 № 02

«Об утверждении  перечня

кодов  аналитических показателей

по расходной части бюджета

города Смоленска на 2009 год»

 В соответствии со статьями  219 (прим.1) Бюджетного кодекса Российской Федерации,  решением 66-й сессии III созыва Смоленского городского Совета от 26.12.2007 года № 1052 «О бюджете города Смоленска на 2009 год», письмом Департамента бюджета финансов Смоленской области от 02.04.2009 № 12-05/500 и в целях оперативного контроля за целевым расходованием денежных средств  главными распорядителями бюджета (получателями) города Смоленска,

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить дополнительный перечень кодов аналитических показателей по  расходной части  бюджета города Смоленска на 2009 год согласно приложению.

Начальник управления                                                                        В.Н.Абрамов
Приложение

                                                                           к приказу от «___»________2009

                                                                           №______

                                             ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ    ПЕРЕЧЕНЬ

кодов  аналитических показателей  по расходной части

 бюджета города Смоленска  2009 года

	Наименование
	Доп. ЭК

	Компенсация части родительской платы за содержание ребенка в государственных и муниципальных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования
	043

	Выплаты семьям опекунов на содержание подопечных детей
	053

	Выплаты приемной семье на содержание подопечных детей
	054

	Оплата труда приемного родителя
	055